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سایر نفتکش های ایرانی با پرچم جمهوری اسلامی 
در حال حرکت به سمت مقصد )ونزوئلا( است و اگر 
رژیم آمریکا بخواهد مانع تردد باقی این کشتی ها شود 
قوانین کشتیرانی را در آب های آزاد نقض کرده است. 
لذا بسیار بعید است که آمریکا جرات کند نفتکش های 
ایرانی را توقیف کند، چراکه انگلیس در گذشته این 
اشتباه را انجام داد و نتیجه آن را به وضوح دید. ایران 
به اعتبار قدرت راهبردی خود در حال شکستن علنی 
تحریم های آمریکاســت و این توانایی اســتراتژیک 
تضمین کننده فعالیت های اقتصادی ایران در شرایط 

تحریم خواهد بود.
آمریکا برای فشــار بیشــتر بر تهران و کاراکاس و به 
منظور جلوگیــری از فروش نفت ایــران به ونزوئلا 
ناو جنگی به دریای کارائیب فرســتاده است. خبرها 
حاکی از ان است که چهار ناو جنگی نیروی دریایی 
آمریکا به همــراه هواپیمای »پی ۸ پوســایدون« از 
اسکادران VP-26 به منطقه کارائیب اعزام شده اند. 
دونالد ترامپ اینگونه وانمود می کند که مترصد انجام 
یک قمار خطرناک و پر ریسک دیگر است و این بار با 
اعزام ناوهای جنگی به دریای کارائیپ ظاهراً تلاش 
دارد مانع از رسیدن نفتکش های ایرانی حامل بنزین 
به ونزوئلا شود. اتفاقی که اگر رخ دهد بی شک به یک 
رویارویی همه جانبه نظامی میان ایران و آمریکا منجر 
خواهد شد. هر چند که اولین نفتکش ایرانی ساعاتی 

پیش به ونزوئلا رسید.

ایالات متحده جرات توقیف نفتکش های 
ایرانی را ندارد

رضا رسالت

ادامه در صفحه2
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دفتر یازدهم 
ورق خورد

 جزییات آغازبه کار پارلمان یازدهم
 در گزارش »قتصادسرآمد«
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  »اقتصادسرآمد« روند پرداخت بهای 
آب و برق در سال جدید را بررسی می کند

قیمت آب و برق 
زیر رادیکال!
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گزارش »اقتصادسرآمد« از چرایی افت و خیزبورس در سال جدید

زیر سایه سهام عدالت
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روزنامه اقتصاد سرآمد

تنها 3۸ درصد لوایح از مجلس ششم 
تاکنون به قانون تبدیل شده است
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی  بررسی »اقتصادسرآمد« از سرانجام 
طرح ساماندهی ناوگان فرسوده 

 معضل 
پیرهای  جاده

 گزارش »اقتصادسرآمد«  از اجرای  
استاندارد سازی  خودرو در ایران

استانداردهای 85 گانه 
بدون توقف
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طرح آینده داران 

تنها راه علاج خروج آمریکا 
از بن بســت های کنونی در 
یــک کلام؛ پایــان دادن به 
رفتارهای خشن، نژادپرستانه 
و واگــذاری منطقــی امور 
تصمیــم ســازی و تصمیم 

گیری به خردمندان است.
به گزارش اقتصادســرآمد، 
برایان هوک نماینده آمریکا در امور ایران در گفت و گویی با نشریه 
فارن پالیسی گفت: »ایران بدون فشار اقتصادی، انزوای دیپلماتیک 
و تهدید باورپذیر به بازدارندگــی نظامی در جهت دفاع ما از منافع 
مان، پای میز مذاکره نخواهد آمد.« »دولــت ترامپ از تمامی این 
عوامل استفاده کرده و به همین دلیل شانس دولت او برای رسیدن 

به توافق جدید افزایش یافته است«.
آقای برایان هوک که سابقه و ید طولایی در سازماندهی اقدامات و 
رفتارهای نژاد پرستانه ضد ایرانیان دارد، در این مصاحبه بدنبال ارائه 
راه حل و یا ســازوکار منطقی برای انجام تفاهم و یا مصالحه جدید 
با ایران نیســت،  بلکه تلاش نموده با انتخاب واژگان فریب کارانه، 

خرابکاری دولت ترامپ در مورد توافق نامه برجام را توجیه کند.
هوک در گفت وگوی دیگری که اخیرا منتشر شد، تلویحا در مورد 
تخریب توافق برجام گفته بود: »ما چنان خربکاری را در مسیر توافق 
برجام و گفتگو های مرتبط با این توافق داشته ایم که دیگر روسای 
جمهور آینده آمریکا نیز نتوانند آن را ترمیم و باز ســازی نمایند.« 
بر این اســاس نمی توان ادعاهای امثال آقای هوک را باور داشت و 
به آن اعتماد کرد. نکته قابل توجه دیگر اینکه دولت دونالد ترامپ 
در راستای تمنیات برخی از سران کشورهای مرتجع عرب منطقه 
خاورمیانه و خشنودی  بنیامین نتانیاهو از توافق بین المللی برجام 
خارج و مسیر گفتگو های سازنده با ایران را با بد عهدی مسدود نمود. 
علاوه بر این دولت آمریکا سخت ترین تحریم ها را علیه ملت ایران 
خصوصا در شرایط پاندمی بیماری کووید 19 برقرار نمود و کلیه راه 
های ورود دارو، تجهیزات درمانی و بیمارستانی و امور رفاهی مردم 
ایران را مسدود نموده است. بنا به اظهار فرد نژاد پرستی چون برایان 
هوک چنین ادعا می گردد که ترامپ به دنبال گفت وگو برای ایجاد 

صلحی پایدار است. این دروغ قابل پذیرش نیست.
بنظر می رســد برخلاف آنچه برایان هوک ادعا مــی کند، تنها راه 
علاج خروج آمریکا از بن بســت های کنونی در یــک کلام؛ پایان 
دادن به رفتار های خشــن، نژادپرســتانه و واگذاری منطقی امور 
تصمیم ســازی و تصمیم گیری بــه خردمندان اســت. بنابراین 
به جای بازتکرار توصیه های عناصر پوســیده مغز ســازمان های 
تروریستی که دستشان به خون ملت ایران آغشته است، بهتر است 
 به راه کارهایی بیاندیشند که غیر فاشیستی، دمکراتیک و عقلانی

 باشد./ایسنا
*کارشناس روابط بین الملل  

اولین و مهمترین وظیفه نمایندگان مجلس 
آینده" شــناخت اوضاع حاکــم بر جامعه 
و نیازها" اســت.  تنها چند روز به تشکیل 
مجلس یازدهم باقی مانده است. نمایندگان 
منتخب علیرغم مشــارکت کمتر مردم در 
این دوره، هفتم خردادماه ســال جاری بر 

صندلی بهارســتان تکیه می زنند تا به ایفای وظایف نمایندگی 
بپردازند.  شرایط ویژه حاکم بر کشور ناشی از "آثار تحریم های 
ظالمانه"، "تورم" و "افســار گســیختگی قیمت ها"، عرصه را 
مخصوصا بر طبقات ضعیف جامعه تنگ کرده است. مردمی که 
بنا به تعبیر امام راحل "ولی نعمت مسئولین" هستند لذا در این 
شرایط خاص مسئولیت ســنگینی بر دوش نمایندگان مجلس 
اســت.اولین و مهمترین وظیفه نمایندگان ایــن دوره مجلس 
"شــناخت اوضاع حاکم بر جامعه و نیازها" است که مقدمه آن 
شناخت وظایف نمایندگی براساس اصول مصرح "قانون اساسی 
"است که در فصل ششم قانون اساسی آمده است و  با شناخت 
وظایف نمایندگــی و حرکت صحیح در آن مســیر و مراقبت از 
انحراف در ماموریت تعریف شده قانونی، ژرف نگری و تعمیق و 

تدبیر، حوزه تقنینی کشور را استحکام می بخشد.  
در این راســتا نمایندگان محترم ابتدا باید خود را از دخالت در 
امور جزئی اجرایی و عزل و نصب های محلی در  حوزه انتخابیه 
دور نگهدارند. این مهم از اصل  هشــتاد و چهارم قانون اساسی 
که مقرر می دارد، "نماینده منتخب در برابر تمام مردم مسئول 
است"، به روشنی قابل درک است که نمایندگان از دخالت های 
جزیی و محلی بپرهیزند.نظارت مستمر بر عملکردها و " تحقیق 
و تفحص" و قانونگذاری بر اساس نیازها و اولویت ها و نظارت بر 
حسن اجرای قوانین منافاتی با تعامل با قوه مجریه ندارد. انتظار 
بر این است نمایندگان محترم مجلس شــورای اسلامی  از بدو 
بازگشایی مجلس یازدهم حرکت خود را در مسیر الزامات قانون 
اساسی و وظایف مصرح تنظیم  و شروع نمایند و با تکیه بر اصول 
انقلاب اسلامی و مصالح جمهوری اسلامی و فارغ از هرگونه افراط 
و تفریط گام بردارند.امروزه با گردش  اطلاعات و نقش رسانه در 
فضای حقیقی و مجازی و انتشــار بی وقفه اخبــار و عملکردها 
بدون شک اقدام نمایندگان در معرض رصد موکلین و مخصوصا 
نخبگان جامعه اســت؛ بنابراین ارتقا و اعتــلای جایگاه مجلس 
در دوره یازدهم منوط به نوع نگاه نماینــدگان به وظایف داتی 
خویش، حرکت در کریدور قانون، صیانت از حقوق ملت، پاسداری 
از ودیعه تودیعی ملت به خود، امانت داری، ملاک قرار دادن ازادی 
مردم و تامین مصالح انها در تمام گفته ها و نوشــته ها و اظهار 
نظرها براساس متن سوگندنامه  و نیز اقدامات عملی مجلس  در 
کم کردن آلام ملتی است که در سالهای اخیر با مشکلات عدیده 

مواجه اند و متحمل سختی های زیادی شده اند، می باشد.
*وکیل دادگستری

مهمترین وظیفه مجلس آینده اداره امور را به خردمندان واگذارید
رضا اسدی سعید محمدی 


